REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Do Sr. EMANUEL PINHEIRO NETO)

Requeiro  com  base  no  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria  ao  PL
2.894/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

coautoria  do  PL  2.894/2020,  que  “Institui  Programa  no  âmbito  das  instituições

financeiras  federais  para  a  concessão  de  empréstimos  favorecidos  para  hospitais

privados com e sem fins lucrativos pequenos e médios – PPMH, bem como altera a

Lei nº 13.483, de 21 de setembro de 2017, e a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de

2020,  para permitir  a redução de taxas de juros em financiamentos a pequenos e

médios  hospitais  com base  na  Taxa  de  Longo  Prazo  –  TLP e  sua  taxa de juros

prefixada.”

Sala de Sessões, em 29 de maio de 2020.

Deputado EMANUEL PINHEIRO NETO
PTB/MT

*C
D2

02
12

53
18

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
m

an
ue

l P
in

he
iro

 N
et

o
(P

TB
/M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
38

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
06

/2
02

0
16

:5
2

Requerimento
(Do Sr. Emanuel Pinheiro Neto )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 2.894/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202125318600, nesta ordem:

 1  Dep. Emanuel Pinheiro Neto (PTB/MT)

 2  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

 3  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA)

 4  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 5  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 6  Dep. Alan Rick (DEM/AC)

 7  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 8  Dep. Pedro Augusto Bezerra (PTB/CE)

 9  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA)

 10  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL)

 11  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
m

an
ue

l P
in

he
iro

 N
et

o
(P

TB
/M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
38

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
06

/2
02

0
16

:5
2